
Coconut crunch flavored bar
High protein bar, rich in fibres, with sugars and sweeteners.

Weight of 1 bar/one portion: 45 g
Total weight: 315 g (7 bars)

Ingredients: Protein blend (textured soy protein, soy protein, milk protein); dark chocolate coating 
(20 %) (cocoa; sugar; cocoa butter; emulsifier: soy lecithin; flavour); fructo-oligosaccharides (chicory 
root extract); sweeteners: maltitol, sucralose; fructose syrup; glucose; palm oil; humectant: glycerin; 
emulsifiers: soy lecithin, mono- and diglycerides; coconut milk (1 %); flavor.
Allergens: Milk and soy. Manufactured on equipment that processes peanuts, gluten, nuts and tree 
nuts.
Instructions for preparation: Ready to eat product.
Caution: Sweetened with polyols: an ex-
cessive consumption can lead to laxa-
tive effects. Do not use as sole source of 
nutrition. Drink plenty of liquid (1,5 l per 
day at least). Not suitable for children, 
pregnant and breast-feeding women. If 
consumed as part of energy restricted 
diet, follow recommendations of an ex-
pert for nutrition. Do not exceed recom-
mended daily allowance. 
Lot number, shelf life: Stated on a sa-
chet.
Storage: Store in the original container 
in a cool and dry place. Make sure that 
the bag or container is properly closed.
Made in France

AVERAGE NUTRITION VALUES:
Energy values	 100 g	 1 portion - 45 g 
kJ	 1587	 714
kcal 	 379	 171
Nutrition facts
Fat (g)	 13,3	 6,0
of which saturated fatty acids (g)	6,5	 2,9

Carbohydrates (g) 	 32,4	 14,6
Sugars(g)	 18,4	 8,3
Polyols (g)	 12,1	 5,5
Starch (g)	 1,9	 0,9

Fibers (g) 	 7,6	 3,4
Proteins (g) 	 33,4	 15,0
Salt (g) 	 0,89	 0,40


